hem verkocht was door Johannes gnd Peters soen van Straten.

Willelmus Loijer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificatione ex quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Henrici filii Leijte dicte Rutghers ex uno et inter hereditatem liberorum Margarete dicte Roefs ex alio atque ex prato sito in dicta parochia in loco dicto Ameijde inter hereditatem dictam Cluse ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Goeswini van der Ameijde ex alio atque ex domo et orto sitis prope #dictum# locum (dg: dictum) Straten vocatum inter hereditatem dicti Henrici filii Leijte Rutghers ex uno et inter communem plateam ex alio latere venditam sibi a Johanne dicto Peters soen de Straten prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Moedel et Laurencius datum quarta post Remigii.

BP 1176 f 036v 08 vr 09-10-1377

Gerardus, Nijcholaus en Ghisella, kvw Nijcholaus van der, en Willelmus gnd droegen waarschijnlijk over 4/7 deel in die Boe...., tussen kvw Johannes van Loen enerzijds en een gemene weg anderzijds,

dg:) #.....# Gerardus Nijcholaus (dg: fratres)
 #Ghisella# liberi quondam Nijcholai van der #cum tutore#
 et Willelmus dictus
 Nijcholai
 quatuor septimas partes ipsis de morte quondam dicti
 advolutas
 in die Boe.... inter
 hereditatem liberorum quondam Johannis de Loen ex uno et inter
 communem platea
 Willelmi dicti van der contigue
 iuxta
 Hoenrecopers
 Henrico filio quondam (?dg: quondam Will) Willelmi de
 promittens warandiam et obligationem deponere
 ex bonario prati
 solvendis. Testes Erpe et Os datum in festo Dijonisi.

BP 1176 f 036v 09 ±vr 09-10-1377

Een schuldbekentenis aan Hermannus van den Zande².

.....
 promiserunt Hermannus van den Zande²

BP 1176 f 036v 10 ±vr 09-10-1377

BP 1176 f 036v 11 ±do 15-10-1377.

Mechtildis dvw Lambertus gnd van Ghemert² maakte bezwaar tegen verkopeningen van goederen van

Mechtildis filia quondam Lamberti dicti de Ghemert² omnes (dg: hereditates) vendiciones et alienaciones factas ...
 quondam Rodolphi
 dicti Theoderici calumpniavit.

Testes Ionijs et Gh..... datum quinta post Calixti?

BP 1176 f 036v 12 ±do 15-10-1377.

Ghisbertus? ev Elizabeth dvw Albertus van Bucstel gaf uit aan Johannes zvw 3 stukken land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, (1) ter plaatse gnd, tussen Henricus van Enghelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) tussen erfgoed gnd die Klein enerzijds en van der Hout anderzijds, (3)

Ghisbertus? (dg:) maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth #sue uxoris# filie quondam Alberti de Bucstel tres pecias terre sitas in parochia de (dg: ...) [Roes]malen in loco dicto Hijnen (dg: in loco dicto Rogg... Hof) quarum una #in loco dicto# inter hereditatem Henrici de Enghe[lant] ex uno et inter communem p[latheam] ex alio altera inter hereditatem dictam die Cleijn ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis dicti) van der Hout ex alio et tercia inter ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio dicti quondam et hereditaria ?paccione pro premissis et aliam obligationem deponere et later repromisit et non resignabit ?neque duplo pactu.
Testes datum supra.

BP 1176 f 036v 13 ±do 15-10-1377.

Willelmus zvw Bodo van Tiela verkocht aan Rijcoldus Borchgreve een lijfrente^{85,86} van 6 pond geld, een helft te betalen met en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een b-erfcijns van 8 pond voornoemd geld, die voornoemde Willelmus beurt, gaande uit ~~een huis⁸⁷ en erf in Den Bosch~~, in de Orthenstraat tussen ~~erfgoed van Hilla gnd Engbrechts enerzijds en erfgoed van Johannes van Straten anderzijds~~.

[Willelmus] filius quondam Bodonis de Tiela legitime vendidit Rijcoldo Borchgreve vitalem pensionem sex librarum monete solvendam ad vitam dicti Rijcoldi [et] non [ultra] et mediatim Johannis ex hereditario censu octo librarum dicte monete quem dictus Willelmus [solvendum habet hereditarie ex ⁸⁸domo

⁸⁵ Zie → VB 1799 f 092r 07, ma 11-01-1395, Rijcout Borchgrave was gericht aen enen jaerliken ende erfcijns van VIII libre die welc Willem soen wilner Boden van Tiel geldende hadde jaerlijcs ende erfelijcs uijt huus ende erve gelegen in tsHertogen in die Orthenstraet tusschen den erve Hille geheijten Engbrechts ende tusschen den erve Jans van Straten overmids gebrec van lijfpensien die Rijcout vors aen den voirs erfcijns hadde.

⁸⁶ Zie → VB 1799 f 121v 04, ma 30-04-1397, Rijcoude die Borchgreve was gericht aen huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch in die Orthenstraet tusschen den erve Hillen Embrechts ende tusschen den erve Jans #de# van der Straten overmids gebrec van erfcijns die hi daeraen heet.

⁸⁷ Zie → BP 1176 f 130v 01 do 07-06-1380, Godefridus gnd Stamelaert van Zonne smid, aan wie het huis in cijns gegeven was door Willelmus zvw Bodo van Tiela, verkocht het huios aan Henricus Wilde.

⁸⁸ Aanvulling op basis van VB 1799 f 092r 07.

et area sita in Busco] in vico Orthensi inter [hereditatem Hille dicte Engbrechts ex uno et inter hereditatem Johannis de Straten ex alio {de rest van deze akte is onleesbaar}.